
Мијалник од нерѓосувачки челик

Мијалник од нерѓосувачки челик

ПАКЕТ

ПАКЕТ

НАЧИН НА
МОНТАЖА

НАЧИН НА
МОНТАЖА

ПАКЕТИ ИНОКСНИ МИJAЛНИЦИ   •  13

ден.

ден.

12  •  ПАКЕТИ КОМПОЗИТНИ МИJAЛНИЦИ

Мијалник од композитен материјал

Мијалник од композитен материјал
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EMILY
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4.250 ден.
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SENA 62.1 SI 9.990 ден.

CLASSIC SENA 62.1 SI
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IRMA
Чешма

5.390 ден.

UNICO 65.1 SI
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STANDARD UNICO 65.1 SI

10.490 ден.

43
,5

 c
m

50
 c

m

38 cm

65 cm

CLASSIC PRIME 65 X M
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COMPACT 58.1 SI

CLASSIC COMPACT 58.1 SI

5.490
6.080

3.300 ден.

40 NERO 48 CEMENTO

68 BIANCO62 BIANCO ANTICO

601 BLACK METALLIC

111 SILICA

710 ALBA

220 ARGENT
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